МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 им. А.С. Пушкина»

 ПРИКАЗ

31.08.2016   № 1601

г. Арзамас

Об организации инновационной  деятельности

 В 2016-2017 учебном году МБОУ СШ №2 им. А.С. Пушкина присвоен статус

инновационной площадки ГБОУ ДПО «Нижегородский институт развития образования»

по теме: «Организационно-содержательное обеспечение системы физического воспитания

в условиях внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО»

(приказ ГБОУ ДПО НИРО от 31.08.2016г. № 203 «Об организации инновационной

деятельности на базе образовательных организаций Нижегородской области).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по организации инновационной деятельности в МБОУ СШ

№2 им.А.С. Пушкина в следующем составе:

- Огурцова Е.М., зам. директор по УВР, руководитель группы;

- Васильев А.С., учитель физической культуры;

- Флегонтов А.С., учитель физической культуры;

- Херуимов Ф.Ф., учитель физической культуры;

- Шашкова Т.Ю., учитель физической культуры;

2. На основании п.11 приложения 3 «Доплаты за дополнительно возложенные на

работников обязанности» к Положению об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2 им. А.С. Пушкина»

г.Арзамаса, утвержденного приказом МБОУ СШ №2 им. А.С.Пушкина от 16.05.2014 г.

№833 (с изменениями), установить доплату с 01.09.2016г. по 30.06.2017г. за

инновационную деятельность членам творческой группы:

- Огурцовой Е.М., зам. директору по УВР, в размере 10% от минимального оклада по

ПКГ;

- Васильеву А.С., учителю физической культуры, в размере 20% от минимального оклада

по ПКГ;

- Флегонтову А.С., учителю физической культуры, в размере 10% от минимального

оклада по ПКГ;

- Херуимову Ф.Ф., учителю физической культуры, в размере 10% от минимального оклада

по ПКГ;

- Шашковой Т.Ю., учителю физической культуры, в размере 10% от минимального оклада

по ПКГ;

3. Огурцовой Е.М., заместителю директора по УВР, внести изменения в тарификационный

список преподавателей МБОУ СШ № 2 им. А.С.Пушкина на 2016-2017 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           В.Н. Савинкин

С приказом ознакомлены: